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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 12 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
12.12.2023 - 13:51 Результаты
Рекорд области 1:01.56 ЦВЕТКОВСКАЯ Александра ВРЖ-01 Санкт-Петербург 22.12.2020

Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /
Норматив МС 12 +: 1:04.90
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 1:04.52 671 МС
2. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.67 608 КМС
3. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:07.65 582 КМС
4. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.78 579 КМС
5. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.01 549 КМС
6. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.65 534 КМС
7. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:10.42 516 I
8. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 1:10.65 511 I
9. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:10.73 509 I

10. АКУЛОВА Алёна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.74 509 I
11. ГОРБУЛЕВА Тамара 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.77 509 I
12. ДРЕЙМАН Олеся 2005 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:11.02 503 I
13. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:11.08 502 I
14. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:11.55 492 I
15. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:12.00 483 I
16. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:12.03 482 I
17. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.36 476 I
18. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.75 468 I
19. ГЛАДКИХ Анна 2008 1 Аннинкая ДЮСШ 1:12.76 468 I
20. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:12.81 467 I
21. ФЕДОСЕЕВА Алиса 2010  ССК "Буран" 1:13.08 462 I
22. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:13.17 460 I
23. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 1:13.37 456 I
24. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.39 456 I
25. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:13.98 445 I
26. ФЕТИСОВА Анастасия 2007 КМС МБУ СШ №12 1:14.14 442 I
27. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:14.20 441 I
28. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:14.46 437 I
29. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.51 436 I
30. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:14.72 432 I
31. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.89 429 I
32. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.07 426 II
33. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:15.25 423 II
34. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.28 422 II
35. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:15.39 421 II
36. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:15.62 417 II
37. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 1:15.68 416 II
38. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.95 411 II
39. КИСЕЛЕВА Юлия 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:15.99 411 II
40. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:16.06 410 II
41. КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:16.31 406 II
42. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:16.32 405 II
43. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:16.56 402 II
44. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.68 400 II
45. МАЙОРОВА Мария 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:16.79 398 II
46. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:16.94 396 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 12, Женщины, 100m Комплексное плавание, Женщины

Место Время Очки

47. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 1:16.98 395 II
48. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 1:17.19 392 II
49. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:17.23 391 II
50. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 1:17.57 386 II
51. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.40 374 II
52. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:18.45 373 II
53. ПРОСВИРИНА Василиса 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:18.65 370 II
54. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:18.91 367 II
55. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 1:20.19 349 II
56. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 1:20.32 348 II
57. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:20.48 346 II
58. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:20.82 341 II
59. ШЕВЧЕНКО Анастасия 2008 2 Аннинкая ДЮСШ 1:21.13 337 II
60. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 1:22.64 319 II
61. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:22.72 318 II
62. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:23.21 313 II
63. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 1:24.84 295
64. ОДИНОКИХ Полина 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:25.36 290
65. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 1:26.39 279
66. ШИТИКОВА Надежда 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:28.12 263
67. ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12 1:29.91 248

Девушки (11-12 лет)

1. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.75 468 I
2. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 1:13.37 456 I
3. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.39 456 I
4. КАЛИНИНА Анастасия 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:14.46 437 I
5. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:14.72 432 I
6. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.89 429 I
7. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.28 422 II
8. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:15.62 417 II
9. КИСЕЛЕВА Юлия 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:15.99 411 II

10. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:16.06 410 II
11. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.68 400 II
12. МАЙОРОВА Мария 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:16.79 398 II
13. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 1:17.19 392 II
14. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.40 374 II
15. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:18.45 373 II
16. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:18.91 367 II
17. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 1:20.19 349 II
18. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 1:22.64 319 II
19. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 1:26.39 279
20. ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12 1:29.91 248

Девушки (13-14 лет)

1. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.67 608 КМС
2. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.78 579 КМС
3. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.01 549 КМС
4. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.65 534 КМС
5. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 1:10.65 511 I
6. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:10.73 509 I
7. АКУЛОВА Алёна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.74 509 I
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 12, Девочки, 100m Комплексное плавание, Девушки (13-14 лет)

Место Время Очки

8. ГОРБУЛЕВА Тамара 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.77 509 I
9. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:12.00 483 I

10. РУДИКОВА Ярослава 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:12.03 482 I
11. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:12.81 467 I
12. ФЕДОСЕЕВА Алиса 2010  ССК "Буран" 1:13.08 462 I
13. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:13.17 460 I
14. НИКИФОРОВА Анна 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:13.98 445 I
15. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:14.20 441 I
16. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.07 426 II
17. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:15.25 423 II
18. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 1:15.68 416 II
19. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.95 411 II
20. ХАРЧЕНКО Ксения 2009 1 Школа плавания ВГУ 1:17.57 386 II
21. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 1:20.32 348 II
22. ТРАВИНА Дарина 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:20.48 346 II
23. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:23.21 313 II
24. ШИТИКОВА Надежда 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:28.12 263

Юниорки (15-17 лет)

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 1:04.52 671 МС
2. МАЁРОВА Анастасия 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:07.65 582 КМС
3. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:10.42 516 I
4. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:11.08 502 I
5. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:11.55 492 I
6. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.36 476 I
7. ГЛАДКИХ Анна 2008 1 Аннинкая ДЮСШ 1:12.76 468 I
8. ФЕТИСОВА Анастасия 2007 КМС МБУ СШ №12 1:14.14 442 I
9. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.51 436 I

10. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:15.39 421 II
11. КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:16.31 406 II
12. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:16.32 405 II
13. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:16.56 402 II
14. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:16.94 396 II
15. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 1:16.98 395 II
16. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:17.23 391 II
17. ПРОСВИРИНА Василиса 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:18.65 370 II
18. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:20.82 341 II
19. ШЕВЧЕНКО Анастасия 2008 2 Аннинкая ДЮСШ 1:21.13 337 II
20. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:22.72 318 II
21. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 1:24.84 295
22. ОДИНОКИХ Полина 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:25.36 290


